
UCHWAŁA NR III/25/19
RADY GMINY PĘCŁAW

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Pęcław Nr II/14/18 z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Pęcław

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018r. poz. 1152 z późn. zm.)  Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr II/14/18 Rady Gminy Pęcław z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Pęcław, wprowadza sie następujące zmiany:

1) § 5 otrzymuje brzmienie:

§ 5. Odbiorca usług ma obowiązek zapewnić pracownikom Przedsiębiorstwa swobodny dostęp do wodomierza 
głównego i urządzenia pomiarowego, w celu:

a) dokonania odczytu,

b) kontroli jego funkcjonowania,

c) wykonania niezbędnych napraw lub wymiany".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Mucha

Id: 8D316DD3-CBE4-4EC5-AA8B-51E29EF94842. Podpisany Strona 1




